
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Алексеевка

« Л 20/^ X -r. №

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 25 декабря 2019 года № 1276.

В связи с кадровыми изменениями, администрация Алексеевского 
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 25 декабря 2019 года № 1276 «О создании 
комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в подпрограмме 
по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, 
проживающих за рубежом»:

1.1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по отбору и 
согласованию кандидатур для участия в государственной программе по 
оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, 
проживающих за рубежом (прилагается).

1.2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития администрации 
Алексеевского городского округа Дегтяреву М.А.

А.Ф. Горбатенко

Заместитель главы админис 
Алексеевского городского 

по АПК и имущее

 
 

 
 



2

Приложение

Утвержден
постановлением администрации 

Алексеевского городского округа

от « / /  » 2022 г .№ Ж

СОСТАВ
комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной 

программе по оказанию содействия добровольному переселению 
соотечественников, проживающих за рубежом

Дегтярева
Марина Александровна

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

Ткачева
Надежда Михайловна

- председатель комитета экономического 
развития администрации Алексеевского 
городского округа -  председатель 
комиссии;

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, 
секретарь Совета безопасности 
заместитель председателя комиссии;

начальник отдела экономического 
развития и трудовых отношений комитета 
экономического развития администрации 
Алексеевского городского округа 
секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Безбородых
Татьяна Ивановна

начальник территориального отдела- 
Алексеевского кадрового центра (по 
согласованию);

Бобылев
Роман Викторович

начальник отдела по развитию
предпринимательства МКУ «ЦМТОД 
ОМС» Алексеевского городского округа;

 



3

Качур
Андрей Владимирович

Погорелова
Марина Александровна

Ханина
Ирина Юрьевна

- начальник управления социальной защиты 
населения администрации Алексеевского 
городского округа;

заместитель начальника управления 
образования администрации Алексеевского 
городского округа (по согласованию);

- главный врач ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» 
(по согласованию);

Чертов
Василий Васильевич

- начальник отдела по вопросам миграции 
ОМВД России по Алексеевскому 
городскому округу (по согласованию).


